
 

 

謹啓 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、平成３０年１１月９日をもちまして、田中和明の後任として

社会福祉法人草加市社会福祉事業団の理事長に就任いたしました。 

 微力ではございますが、皆様のお力添えもいただきながら、職務完遂のため

誠心誠意努力いたす所存でございますので、前任者同様、格別のご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書面をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

平成３０年１１月吉日 

 

社会福祉法人草加市社会福祉事業団    

                理 事 長  浅 井 昌 志 

 


